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LILLA BROLOPPSPAKETET
Den 12 juni 2010 arrangerar MAI och Øresundsbro Konsortiet ett 10-årsjubileumslopp  
över Øresundsförbindelsen. Starten är vid Kastrup Strandpark, Danmark och  
målgång vid Ribersborgsområdet, Malmö.

Tag nu chansen att göra denna dag oförglömlig för dig och dina medarbetare genom  
att köpa LILLA BROLOPPSPAKETET enligt nedan.

Detta ingår:
	 •	6 st fria startplatser till Broloppet
	
	 •	Två VIP-biljetter med mat och dryck i MAI:s sponsortält i  
		  målområdet på Limhamnsfältet

	 •	2 st skyltar med företagets logotyp utmed banan

	 •	 Företaget presenteras som en partner på Broloppets hemsida

	 •	 Inbjudan till MAI:s Företagsklubb under 2010

PRIS: 12.000 kr
Produktionskostnad för skyltar betalas av företaget.
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STARTGRUPPSSPONSOR
De 30.000 deltagarna delas in i 6 st startgrupper utifrån deras förväntade löptid. 
Varje startgrupp får en färgkod och sponsras av en startgruppssponsor.

Exponering på nummerlappen
	 •	Startgruppssponsorn får sin logotyp centralt placerad på nummerlappen till deltagarna i 
		  den startgrupp som de sponsrar

Exponering vid start- och målområde
	 •	 Vid startområdet markeras de olika startgrupperna med höga portaler och  
		  avgränsningsbanderoller med startgruppssponsorns logotyp

	 •	 Startgruppssponsorn exponerar sin logotyp på 2 st reklamskyltar á 2,5 x 0,8 meter 
		   i startområdet

	 •	 Startgruppssponsorn exponerar sin logotyp på 2 st reklamskyltar á 2,5 x 0,8 meter 
		   i målområdet

	 •	 Startgruppssponsorn har rätt att sätta upp en utställningsplats/monter i både  start- och 	
	 	 målområdet, med syfte att exponera sitt varumärke och/eller visa upp sina produkter

	 •	 Startgruppssponsorn har rätt på egen hand sätta upp tält som en samlingsplats för 	 	
		  sina anställda och kunder

Exponering längs banan
	 •	 Startgruppssponsorn exponeras med logotyp på alla km-skyltar längs banan (ej på bron)

Annonser/Web
	 •	 Startgruppssponsorn exponeras med sin logotyp i allt tryckt reklammaterial

	 •	 Startgruppssponsorn exponeras med sin logotyp på Broloppets hemsida

Friplatser
	 •	 Startgruppssponsorn har rätt till 50 friplatser i loppet

PRIS: 75.000 kr
Eventuell produktionskostnad för skyltar betalas av startgruppssponsorn.


